关于做好2016年6月大学外语四、六级
考试报名工作的通知
各学院：（3月15日交数据）
     根据上级通知精神，结合我校的具体情况，现将做好2016年6月18日大学外语四、六级考试工作通知如下：

一、 开考时间

             英语四级9：00-11：25
             法语四级 9：00-11：10
             英语六级15：00-17：25
二、报名资格
1、本次报名参加考试的学生必须是我校计划内统招的全日制在校学生（一年级学生除外），已结业离校及其他人员严禁报考，请各学院严格审核考生资格。
2、修读完大学英语四级课程的非英语专业在校全日制普通本科、研究生（仅含研14、研15级学生）。
3、修读完大学英语四级课程的学生才能报考CET-4，修完大学英语六级课程且获得大学英语四级合格证书或者CET4取得425分（含425分）以上成绩的学生才能报考CET-6。
4、按省考试中心文件规定,非在校全日制的自考生、函授生、成教本、专科生及往届生等一律不得报考，一经查出将取消学校的考点资格；
5、四、六级不得同时报考。
6、温馨提示：大四及研究生同学由于学校考试资源有限且考试时间是6月18日，届时本科同学即将离校，因此请同学们根据自己的时间考虑是否报考六级，不要到时缺考导致考试资源的浪费。
三、报名时间和办法
报名仍然采用电子表格或数据库方式报盘，按教务处所提供模版输入，模版中各项目属性均为文本，切记不得更改模版所列各项目的属性，格式如下：姓名，8位、性别，2位（男或女）、学历，1位（本科：2；研究生：3），学制（本科为4、研究生为5），学号，8位，入学年份：2位，院系代码，3位，专业代码，6位，年级，2位（与入学年份相同，如入学年份为10年，年级即为10），证件类型：1位（身份证为1、军官证为2、护照为3、其他为4），证件号码，18位。其中姓名字段录入方式为从左边开始不留空格，若名字为两个字的中间不能留空格。身份证号、学号要仔细核对正确输入，不得有误，班级代码不输入，打印出的考生报名信息须经学生本人在相应位置签字确认。英语四、六级按新、老校区各分为两个文件。录入时高年级在前低年级在后，录入姓名时若因中文字库不全而无法输全姓名的，在姓名字段输入XXX符号，考生名单上用钢笔写出该考生的姓名并附说明，交盘时同时交一份打印的有学生本人签名确认的名单并在名册首页加盖学院公章。具体收费标准不变，再次重申四、六级不得同时报考，一经发现即取消考试资格，凡已取得CET4、CET6合格证书者（即成绩在425分及以上者），不允许参加CET4、CET6考试。本次报名仍然需要相片，请按教务处安排的时间通知到所有没有相片的学生，没有照相的学生不能参加考试，按自动放弃处理，照相时间大约在3月中下旬，请通知到各位学生不要忘记照相，本次报名时间截止3月14日。
教  务  处

                                         2016-3-2
专   业   代   码

学校代码
             专业代码
专业名称
61003-西安电子科技大学
010101
哲学

61003-西安电子科技大学
020104
金融学

61003-西安电子科技大学
040104
教育技术学

61003-西安电子科技大学
050101
汉语言文学

61003-西安电子科技大学
050201
英语

61003-西安电子科技大学
050207
日语

61003-西安电子科技大学
050417
录音艺术

61003-西安电子科技大学
070101
数学与应用数学

61003-西安电子科技大学
070102
信息与计算科学

61003-西安电子科技大学
070202
应用物理学

61003-西安电子科技大学
070302
应用化学

61003-西安电子科技大学
070402
生物技术

61003-西安电子科技大学
070803
空间科学与技术

61003-西安电子科技大学
071201
电子信息科学与技术

61003-西安电子科技大学
071202
微电子学

61003-西安电子科技大学
071203
光信息科学与技术

61003-西安电子科技大学
071205
信息安全

61003-西安电子科技大学
071601
统计学

61003-西安电子科技大学
080205
材料科学与工程

61003-西安电子科技大学
080214
电子封装技术

61003-西安电子科技大学
080301
机械设计制造及其自动化

61003-西安电子科技大学
080303
工业设计

61003-西安电子科技大学
080401
测控技术与仪器

61003-西安电子科技大学
080601
电气工程及其自动化

61003-西安电子科技大学
080602
自动化

61003-西安电子科技大学
080603
电子信息工程

61003-西安电子科技大学
080604
通信工程

61003-西安电子科技大学
080605
计算机科学与技术

61003-西安电子科技大学
080606
电子科学与技术

61003-西安电子科技大学
080607
生物医学工程

61003-西安电子科技大学
080609
信息工程

61003-西安电子科技大学
080611
   软件工程

61003-西安电子科技大学
080613
网络工程

61003-西安电子科技大学
080615
集成电路设计与集成系统

61003-西安电子科技大学
080621
微电子制造工程

61003-西安电子科技大学
080627
智能科学与技术

61003-西安电子科技大学
080631
电磁场与无线技术

61003-西安电子科技大学
080635
电波传播与天线

61003-西安电子科技大学
080640
物联网工程

61003-西安电子科技大学
080704
微电子科学与工程

61003-西安电子科技大学
080705
光电信息科学与工程

61003-西安电子科技大学
080902
遥感科学与技术

61003-西安电子科技大学
080903
空间信息与数字技术

61003-西安电子科技大学
081602
探测制导与控制技术

61003-西安电子科技大学
081606
信息对抗技术

61003-西安电子科技大学
110102
   信息管理与信息系统

61003-西安电子科技大学
110103
   工业工程

61003-西安电子科技大学
110104
   工程管理

61003-西安电子科技大学
110201
   工商管理

61003-西安电子科技大学
110202
   市场营销

61003-西安电子科技大学
110205
   人力资源管理

61003-西安电子科技大学
110209
   电子商务

61003-西安电子科技大学
110301
   行政管理

61003-西安电子科技大学
110303
   劳动与社会保障
院   系   代   码
学校代码
            院系代码    院系名称

61003-西安电子科技大学
001
通信工程学院

61003-西安电子科技大学
002
电子工程学院

61003-西安电子科技大学
003
计算机学院

61003-西安电子科技大学
004
机电工程学院

61003-西安电子科技大学
005
物理与光电工程学院

61003-西安电子科技大学
006
经济与管理学院

61003-西安电子科技大学
013
软件学院

61003-西安电子科技大学
014
微电子学院

61003-西安电子科技大学
015
空间科学与技术学院

61003-西安电子科技大学
016
生命科学技术学院

61003-西安电子科技大学
017
长安学院

61003-西安电子科技大学
018
先进材料与纳米科技学院

61003-西安电子科技大学
019
网络与信息安全学院

61003-西安电子科技大学
030
研究生院

61003-西安电子科技大学
031
国际教育学院

61003-西安电子科技大学
071
数学与统计学院

61003-西安电子科技大学
072
光机所

61003-西安电子科技大学
081
外国语学院

61003-西安电子科技大学
082
人文学院